
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: ZL01748

9 500 Kč
za měsíc
vč. energií

Vybavený 1+1, Zlín, Na Honech, od 1.6.2024
Na Honech I, 76005, Zlín

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 30 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu vybavený byt 1+1 na Jižních Svazích v části Na Honech. V bytě se
nachází pokoj se spacím koutem, prostorná kuchyň, chodba a koupelna spojená s WC. Byt je v původním stavu a je
vybaven základním nábytkem (postel, křesla, TV, lednička). Součástí nájmu není balkon a pračka. Okna jsou
orientované na jižní stranu a nabízí krásný výhled na město. Byt je k dispozici od 1.6.2024. V případě zájmu se před
podpisem nájemní smlouvy hradí: 1x nájem, vratná kauce ve výši nájmu a provize RK ve výši měsíčního nájmu + DPH.
Byt je vhodný maximálně pro dvě osoby. Pro více informací kontaktujte realitní makléřku. Realitní makléřka Eliška
Zvonková se těší na osobní setkání při prohlídce bytu.

Vyřizuje
Mgr. Eliška Zvonková
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail: agentura@zvonek.cz


